

Investitor
Obiect**Extinderea IP Azilul de batrini si invalizi or. Cimisia
str. Cetatea Alba, nr.5****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Pereti despartitori				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,905
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	35,00	7,350
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,45	5,554
2	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			35,749
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	26,45	34,914
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	20,50	0,205
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	10,50	0,630
3	RpCB18 F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			212,804
	712301001 0200	Betonist	h-om	2,1000	35,00	73,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	26,45	34,914
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	291234000 2509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	299,00	86,710
	295227000 3370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	52,00	15,080
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,50	1,575
4	RpIC20 A	Demontarea tevii negri, pentru constructii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii	m			37,135

1	2	3	4	5	6	7
		de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 51x3.5-76x3.5 mm				
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,8700	35,00	30,450
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	12,85	1,285
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2700	20,00	5,400
5	RpVA35 A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			31,915
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	35,00	31,500
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	14,20	0,100
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	3,50	0,105
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	10,50	0,210
6	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			49,379
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	35,00	28,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	26,45	21,160
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,061
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,50	0,158
7	CD55A	Zidarie din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara (закладка проемов)	m3			857,553
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,0900	26,45	81,730
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	26,45	16,663
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	590,00	531,000
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	3,90	11,700
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	720,00	50,400
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	700,00	70,000
	201010291	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 200,00	1,509

1	2	3	4	5	6	7
	8804					
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,050
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	250,00	92,500
8	CD51C	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti despartitori armati cu grosimea 1/2 caramida, inaltimea pina la 4 m	100m2			27 938,270
	712205001 3400	Zidar	h-om	141,2400	26,45	3 735,792
	931006001 9930	Muncitor	h-om	28,9300	26,45	765,202
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	5 040,0000	3,90	19 656,000
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	2,3000	720,00	1 656,000
	271060200 0080	Armatura A1	kg	90,0000	11,20	1 008,000
	287312200 0751	Piese forjate	kg	2,3000	14,20	32,660
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0160	3 200,00	50,909
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,3000	20,50	6,150
	292214000 7000	Macara	h-ut	4,1100	250,00	1 027,557
9	CL03A	Grinzi cu inima plina din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv (Швейлер нр. 14)	t			15 476,552
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	15,2000	35,00	532,000
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,9000	35,00	66,500
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,9500	35,00	33,180
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	26,45	25,076
	281110630 1000	Grinda cu inima plina din otel complet asamblate	kg	1 000,0000	14,50	14 500,000
	287315590 1340	Electrod sud.otel slab aliat S 1125/2 E 50B 4	kg	0,5000	38,00	19,000
	287411584 2700	Piulita hexag. M20	buc	4,0000	0,40	1,600
	287411580 2500	Surub cap hexagonal M 20	buc	4,0000	0,50	2,000
	287411588 3700	Saiba M 20	buc	4,0000	0,40	1,600
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0800	20,00	1,600
	241111590 4512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1200	12,85	1,544

1	2	3	4	5	6	7
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,2500	24,00	29,952
	311050000 3004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0,5000	75,00	37,500
	341052000 6728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,9000	250,00	225,000
10	CK27B	Glasvanduri din profile din mase plastice la constructii cu inaltimei pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2			937,102
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7600	35,00	26,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0400	26,45	1,058
	203011295 1150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	1,0000	890,00	890,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1600	80,00	12,800
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,0560	35,00	1,960
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,6000	1,89	1,134
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,50	0,350
		2. Pardoseli				
11	RpCK42 C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			25,516
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,3900	35,00	13,650
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	26,45	10,316
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	20,50	1,025
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	10,50	0,525
12	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			15,604
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	35,00	8,050
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	26,45	6,084
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	18,00	0,540
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	292214000	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,50	0,315

1	2	3	4	5	6	7
	6702					
13	RpCK41 B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			18,077
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2700	35,00	9,450
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	26,45	7,142
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0250	18,00	0,450
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	10,50	0,420
14	RpCK01 B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			58,651
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,5600	35,00	19,600
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2800	26,45	7,406
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,1500	1,50	19,725
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,400
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	25,00	3,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,50	0,315
15	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,575
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,00	21,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,45	2,645
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,400
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	17,50	0,525
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
16	IzF11B	Strat termoizolant la terase, acoperisuri si plansee, executat cu granulit, pe suprafete orizontale	m3			638,570

1	2	3	4	5	6	7
		sau inclinate pina la 7%				
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	1,6100	35,00	56,350
	287312200 5400	Granulit pentru betoane	m3	1,0400	557,00	579,280
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,2800	10,50	2,940
17	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			96,769
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,2340	35,00	8,190
	265310210 0828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	5,60	86,108
	243022610 1017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	17,50	1,583
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	20,50	0,082
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,630
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,175
18	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m2			275,195
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,2500	35,00	78,750
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,45	6,612
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,500
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	3,80	6,080
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,400
	201040734 3982	Rumegus	kg	0,0500	1,20	0,060
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	17,50	0,788

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
19	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Плинтус из ленолеума высотой 150 мм)	m2			145,675
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,45	2,645
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	35,00	35,000
	252311671 6000	Linoleum	m2	1,0500	80,00	85,260
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	32,00	0,974
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	3,00	1,827
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0800	31,20	2,533
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,761
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,50	0,031
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,20	0,650
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,122
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	200,00	0,122
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	15,00	15,225
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	17,50	0,525
20	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			59,181
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	35,00	26,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,45	2,645
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	25,00	25,500
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	200,00	1,200
	410011620	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,50	0,031

1	2	3	4	5	6	7
	2818					
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	3,80	0,380
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,175
		3. Usi si ferestre				
21	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,904
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,2100	35,00	7,350
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	26,45	5,554
22	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			26,291
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	35,00	15,400
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	26,45	5,819
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,50	1,470
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0062	200,00	1,240
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	2 300,00	2,296
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,50	0,031
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	25,00	0,025
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	10,50	0,010
23	RpCJ06 C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			33,555
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5100	35,00	17,850
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	26,45	8,728
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,50	1,935
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0- 3,0 mm	m3	0,0086	200,00	1,720

1	2	3	4	5	6	7
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0014	2 300,00	3,223
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	20,50	0,045
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	25,00	0,038
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	10,50	0,016
24	CK23C	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului peste 2,5 mp	m2			1 091,050
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5100	35,00	17,850
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	26,45	1,322
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 050,00	1 050,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	3,0000	0,50	1,500
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,1650	80,00	13,200
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1230	35,00	4,305
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,4000	3,00	1,200
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,7000	1,89	1,323
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,50	0,350
25	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 629,831
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,7300	35,00	25,550
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	26,45	2,116
	203011293 9150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 550,00	1 550,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,50	2,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	80,00	40,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,1750	35,00	6,125
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,800

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	1,89	1,890
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	17,50	0,350
26	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			81,239
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	35,00	2,800
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,45	0,265
	252110671 8393	Pervazuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	75,00	75,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,175
27	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			96,589
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0900	35,00	3,150
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	26,45	0,265
	274312354 9027	Pervazuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	90,00	90,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	17,50	0,175
		4. Lucrari de reparatie interioare				
28	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			8,272
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	26,45	3,174
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	26,45	3,968
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,50	0,105
29	RpCJ03 A	Reparatii de tencuieli interioare, brute, la pereti din zidarie de caramida sau beton, de 2,5 cm grosime, executate cu mortar de ipsos-var marca 10 T, pentru realizarea grundului la pereti de caramida sau pe rabit smiruit	m2			65,113
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4900	35,00	17,150

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	26,45	8,464
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0055	2 300,00	12,651
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0340	200,00	6,800
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0084	20,50	0,172
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	8,6000	2,30	19,780
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0030	25,00	0,075
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	10,50	0,021
30	CF03C	Tencuieli interioare de 2,5 cm grosime, in calcio-vechio la pereti, executate manual, patinat, din mozaic granulat din piatra de calcar de 1-3 mm, cu mortar de var marca-ciment M 25-T	m2			76,462
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	26,45	6,612
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	26,45	37,030
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,9000	1,50	7,350
	141212220 4832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,0000	1,25	7,500
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,5000	3,00	10,500
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0350	200,00	7,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	20,50	0,184
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	17,50	0,035
31	RpCR29 A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			24,450
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	35,00	8,050
	243022610 9307	Diluant decapant	kg	0,5000	31,20	15,600
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,4000	2,00	0,800
32	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,880
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,00	1,050
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	11,20	1,680

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,150
33	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			3,191
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0600	35,00	2,100
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,3000	3,00	0,900
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	3,00	0,150
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
34	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,546
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	26,45	5,290
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,00	8,800
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,00	0,450
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	20,50	0,006
35	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (Откосы)	m2			46,600
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,00	22,400
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,250
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,650
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	12,50	3,937
36	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			46,950

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,6500	35,00	22,750
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	25,00	1,250
	295227000 0000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	15,00	4,650
	287527740 0000	Compresor	h-ut	0,3150	12,50	3,937
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,493
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	26,45	11,902
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,45	2,645
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,60	5,907
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	17,50	0,018
38	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			208,900
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,6500	26,45	43,642
	266111280 07001	Placi sau piscoturi de gresie (pereti)	m2	1,0200	140,00	144,228
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	3,00	11,211
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4700	17,50	8,307
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,041
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	17,50	0,210
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	25,00	0,250
39	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport	m2			288,853

1	2	3	4	5	6	7
		din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp (Scara)				
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	35,00	91,350
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	26,45	7,671
	266111280 07002	Placi sau piscoturi de gresie (pardosea)	m2	1,0300	150,00	154,500
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	3,80	6,080
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,400
	201040734 3982	Rumegus	kg	0,0500	1,20	0,060
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	17,50	0,787
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
40	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,629
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,00	19,250
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	24,00	9,600
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,30	0,138
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	2,00	0,100
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
41	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta	m			1 062,007
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,3000	35,00	10,500

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	26,45	0,529
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	35,00	0,350
	281123630 6270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	m	1,0000	1 050,00	1 050,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	38,00	0,114
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0050	1,89	0,009
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	34,00	0,340
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	3,30	0,165
		5. Rparatie retelelor de canalizare interne				
42	RpSA04 B	Demontarea tevii din policlorura de vinil (PVC) neplastifiat tip greu existenta in interiorul cladirii, la legaturi, coloane, sau conducte de distributie, avind diametru de 63 mm - 110 mm	m			3,150
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0900	35,00	3,150
43	RpCU05 E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc			19,308
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	26,45	1,322
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	26,45	17,986
44	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			65,190
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	35,00	11,200
	252121672 016110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110mm	m	1,0300	52,00	53,560
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0150	16,00	0,240
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	12,65	0,190
45	SB05C	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire, montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 50	m			42,917

1	2	3	4	5	6	7
		mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	35,00	20,300
	252121670 025045	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare 50 mm	m	1,0300	20,83	22,420
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0100	5,50	0,058
	232016731 7232	Dicloreтан	kg	0,0070	7,50	0,055
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0060	13,50	0,085
46	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, переходник 100*50 avind diametrul de 50 mm	buc			42,601
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	35,00	14,000
	252315671 2235	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare (переходник 100*50)	buc	1,0000	27,00	28,080
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	5,50	0,154
	232016731 7232	Dicloreтан	kg	0,0110	7,50	0,086
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	13,50	0,281
47	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, тройник avind diametrul de 110 mm	buc			57,386
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,00	19,250
	252315671 2245	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare (тройник Д110мм)	buc	1,0000	36,00	36,900
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	5,50	0,445
	232016731 7232	Dicloreтан	kg	0,0380	7,50	0,292
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,50	0,498
48	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin	buc			32,721

1	2	3	4	5	6	7
		lipire, угольник 90град. avind diametrul de 50 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	35,00	14,000
	252315671 2236	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare (угольник 90град) 50mm	buc	1,0000	17,50	18,200
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	5,50	0,154
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0110	7,50	0,086
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	13,50	0,281
49	SB06B	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, тройник avind diametrul de 50 mm	buc			25,961
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	35,00	14,000
	252315671 2247	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare (тройник Д50мм)	buc	1,0000	11,00	11,440
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0270	5,50	0,155
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0110	7,50	0,086
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0200	13,50	0,281
50	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire,ревизия, avind diametrul de 110 mm	buc			58,001
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,00	19,250
	252315671 2248	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare (ревизия Д110мм)	buc	1,0000	36,60	37,515
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	5,50	0,446
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0380	7,50	0,292
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,50	0,498
51	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de	buc			38,423

1	2	3	4	5	6	7
		curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, угольник 90град., avind diametrul de 110 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,00	19,250
	252315671 2249	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare (угольник 90град./Д110мм)	buc	1,0000	17,50	17,937
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	5,50	0,446
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0380	7,50	0,292
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,50	0,498
52	SB06D	Piesa de legatura (cot, piesa de curatire, mufa dubla, compensator de dilatatie si reductie) din teava PVC tip usor (U), montata prin lipire, тройник, avind diametrul de 110*100*50 mm	buc			64,050
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,00	19,250
	252315671 2221	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare (тройник 110*100*50 mm)	buc	1,0000	42,50	43,563
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0790	5,50	0,446
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,0380	7,50	0,292
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0360	13,50	0,500
53	SB24B	Sifon de pardoseala din fonta emailata, combinat, cu 1 racord si iesire laterala avind diametrul de 50 mm	buc			76,399
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9800	35,00	34,300
	287511420 2950	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata 50мм	buc	1,0000	31,70	32,968
	132015733 4838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,0700	6,50	7,233
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1500	1,50	0,234
	175211730 7067	Calafat gudronat	kg	0,0800	20,00	1,663
54	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru	buc			951,120

1	2	3	4	5	6	7
		handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	35,00	64,750
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	800,00	824,150
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	37,00	37,740
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,300
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,6000	15,00	9,180
55	SC07B1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc			1 145,720
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	4,2000	35,00	147,000
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	960,00	998,720
56	SC01A	Cada de baie (кабины душевые) din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril, fibra de sticla etc., inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din caramida	buc			2 645,142
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	3,6000	35,00	126,000
	287511420 0725	(кабины душевые)	buc	1,0000	2 333,00	2 356,330
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,150
	252121671 7052	Teava din material plastic dn =32 mm	m	1,4000	33,00	46,662
	111100000 0018	Picior mic din fonta pentru cada de baie	buc	4,0000	25,00	101,000
57	SC05A	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida (cu doua despartituri)	buc			859,218
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	35,00	59,500

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	287511420 0045	Chiuveta (cu doua despartituri)	buc	1,0000	720,00	727,200
	252312671 9771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	37,00	37,370
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	15,00	15,150
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	33,00	19,998
58	SF04B	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de peste 100 mm	10 m			2,800
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0800	35,00	2,800
59	CH06A	Mina curenta metalica montata pe suporti de 15 cm inaltime, asezati la distante de 1....1,2 m prevazuti cu rondele sudate, fixata in zid de caramida sau parapet de beton, confectionata din teava din otel D=1 1/4" si otel laminat, dreapta (L 1000mm-10 buc., L 1500mm- 10 buc.)	m			75,029
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,9000	35,00	31,500
	281210630 57114	Mina curenta dreapta din teava de otel D=1 1/4" si otel laminat (inclusiv suportii) (L 1000mm-10 buc., L 1500mm-10 buc.)	m	1,0000	38,50	38,500
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1000	1,89	0,189
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	38,00	2,280
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	1,50	1,050
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	34,00	0,850
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	3,30	0,660
		6. Reparatia retelelor apeduct interioare				
60	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Опора пластиковая двойная	buc			25,050

1	2	3	4	5	6	7
		2*20)				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	35,00	8,050
	271070000 0020	(Опора пластиковая двойная 2*20)	buc	1,0000	17,00	17,000
61	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" -2"	buc			21,894
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	35,00	14,000
	272210331 0032	Teava instalatie 1"	m	0,2000	32,00	6,400
	241111590 4512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0170	12,85	0,218
	241354730 8164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0090	20,00	0,180
	243011610 3294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0060	40,62	0,244
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,3210	1,50	0,482
	142120220 6000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0018	200,00	0,360
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0005	20,50	0,011
62	SA08A	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm (PN 16,polipropilen)	m			34,921
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	35,00	17,500
	252121670 0516	Teava din PVC 16 mm (PN 16,polipropilen)	m	1,0200	13,00	14,056
	252315671 2430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,2000	5,50	1,166
	252315671 4800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,2100	5,50	1,224
	252315671 3600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,1000	5,50	0,583
	252315671 3500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	5,50	0,233
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	5,00	0,159
63	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm (PN 16,polipropilen)	m			37,954
	713602001	Instalator apa, canal	h-om	0,5800	35,00	20,300

1	2	3	4	5	6	7
	1620					
	252121670 0520	Teava din PVC 20 mm (PN 16,polipropilen)	m	1,0200	13,00	14,056
	252315671 2430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,2000	5,50	1,166
	252315671 4800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,2100	5,50	1,224
	252315671 3600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,1000	5,50	0,583
	252315671 3500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	5,50	0,233
	252315671 4030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	5,50	0,233
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	5,00	0,159
64	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm (PN 16,polipropilen)	m			45,682
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6500	35,00	22,750
	252121670 0525	Teava din PVC 25 mm (PN 16,polipropilen)	m	1,0200	19,00	20,348
	252315671 2430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	5,50	0,693
	252315671 4800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	5,50	1,097
	252315671 3600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	5,50	0,173
	252315671 3500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	5,50	0,231
	252315671 4030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	5,50	0,231
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, zincata	buc	0,0300	5,00	0,158
65	SA08D	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 32 mm (PN 16,polipropilen)	m			62,969
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,7200	35,00	25,200
	252121670 0532	Teava din PVC 32 mm (PN 16,polipropilen)	m	1,0200	33,00	35,343
	252315671 2430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	5,50	0,693
	252315671 4800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	5,50	1,097
	252315671 3600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	5,50	0,173
	252315671 3500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	5,50	0,231
	252315671	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	5,50	0,231

1	2	3	4	5	6	7
	4030					
66	SA08G	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 63 mm (PN 16,polipropilen)	m			86,889
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	35,00	36,750
	252121670 0563	Teava din PVC 63 mm (PN 16,polipropilen)	m	1,0200	45,00	47,736
	252315671 2430	Cot din PVC tip G montat prin lipire	buc	0,1200	5,50	0,686
	252315671 4800	Teu din PVC rigid, tip greu (G)	buc	0,1900	5,50	1,087
	252315671 3600	Mufa mixta din PVC rigid, tip G	buc	0,0300	5,50	0,172
	252315671 3500	Mufa din PVC rigid, tip G,	buc	0,0400	5,50	0,229
	252315671 4030	Reductie din PVC tip greu (G)	buc	0,0400	5,50	0,229
67	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (угольник диа.20мм)	buc			13,050
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	35,00	9,450
	287527411 020	Piesa de legatura (угольник диа.20мм)	buc	1,0000	3,30	3,300
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300
68	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (переходник 20x16мм)	buc			24,750
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	35,00	9,450
	287527411 021	Piesa de legatura (переходник 20x16мм)	buc	1,0000	15,00	15,000
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300
69	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinate prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (тройник 20x16мм)	buc			13,050
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	35,00	9,450

1	2	3	4	5	6	7
	287527411 022	Piesa de legatura (тройник 20x16мм)	buc	1,0000	3,30	3,300
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300
70	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (угольник диа.16мм)	buc			13,050
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	35,00	9,450
	287527411 016	Piesa de legatura (угольник диа.16мм)	buc	1,0000	3,30	3,300
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300
71	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (угольник для смесителя д.16мм)	buc			13,050
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	35,00	9,450
	287527411 0161	Piesa de legatura (угольник для смесителя д.16мм)	buc	1,0000	3,30	3,300
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300
72	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (тройник переходник 63*25мм)	buc			24,750
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	35,00	9,450
	287527411 0163	Piesa de legatura (тройник переходник 63*25мм)	buc	1,0000	15,00	15,000
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300
73	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (тройник переходник 63*20мм)	buc			24,750
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	35,00	9,450
	287527411 0164	Piesa de legatura (тройник переходник 63*20мм)	buc	1,0000	15,00	15,000
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300

1	2	3	4	5	6	7
74	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (fitinguri) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, (тройник переходник 63*16мм)	buc			20,750
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2700	35,00	9,450
	287527411 0165	Piesa de legatura (тройник переходник 63*16мм)	buc	1,0000	11,00	11,000
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,1000	3,00	0,300
75	SD09A	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 15-20 mm	buc			99,750
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	35,00	57,750
	291312450 3015	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt 15мм	buc	1,0000	40,00	42,000
76	SD09B	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 25-40 mm	buc			166,090
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,7000	35,00	59,500
	291312450 3025	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt 25мм	buc	1,0000	102,00	106,590
77	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete	buc			305,415
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,6000	35,00	21,000
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	283,00	284,415
78	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			241,250
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	35,00	40,250

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 1350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,0000	200,00	201,000
79	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			3,850
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	35,00	3,850
80	SF05A	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 3/8"-2"	m			2,100
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	35,00	2,100
81	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			370,270
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	35,00	12,250
	292412735 6800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	350,00	357,000
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,50	1,020
82	RpCU05 E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc			19,308
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0500	26,45	1,323
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6800	26,45	17,986
		7. Крыльцо главного входа				
83	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			54,487
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	26,45	54,487
84	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimei pina la 20 m inclusiv	m2			59,771

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,45	5,290
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	26,45	19,838
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	27,00	0,134
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,120
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50	0,375
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,700
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	17,50	0,438
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	107,50	10,750
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,310
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,310
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,855
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,000
85	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			12,985
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0430	35,00	1,505
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,20	11,480
86	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			12,495
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0290	35,00	1,015
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,20	11,480
87	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa B15	m3			957,667
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	35,00	138,250

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	26,45	17,192
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,50	280,275
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	200,00	157,552
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	254,534
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,50	5,592
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,427
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	220,00	3,945
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	250,00	62,500
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	91,00	36,400
88	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			67,126
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	26,45	37,030
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,45	7,935
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,50	15,750
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	200,00	6,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,143
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	17,50	0,070
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,199
89	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,575
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,00	21,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,45	2,645
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,400
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	17,50	0,525

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
90	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			288,852
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	35,00	91,350
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	26,45	7,670
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,500
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	3,80	6,080
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,400
	201040734 3982	Rumegus	kg	0,0500	1,20	0,060
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	17,50	0,787
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300
91	CI12A	Placaje din piatra de cosauti artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor	m2			429,998
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,0000	26,45	105,800
	712203001 2940	Pietrar	h-om	3,0000	35,00	105,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	26,45	21,160
	267011220 20501	Placaje din piatra de cosauti artificiala	m2	1,0600	120,00	128,466
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	5,00	4,040
	246210612 0000	Adeziv pentru placaje	kg	4,2000	3,20	13,575

1	2	3	4	5	6	7
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,05	1,010
	287527589 1519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,4000	12,40	5,009
	268111600 2696	Disc diamantat	buc	0,0075	360,00	2,712
	243022610 1466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,0000	17,00	17,170
	295227000 3204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,0000	25,00	25,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	17,50	0,875
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0120	15,00	0,181
92	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta	m			1 062,007
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,3000	35,00	10,500
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	26,45	0,529
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,0100	35,00	0,350
	281123630 6270	Grilaj pentru scari, balcoane din otel profilat	m	1,0000	1 050,00	1 050,000
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	38,00	0,114
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,0050	1,89	0,009
	243012610 3294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	34,00	0,340
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	3,30	0,165
		8. Крыльцо входа в столовую				
93	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			54,487
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	26,45	54,487
94	CB02B	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in elevatii, pereti drepti si diafragme inclusiv sprijinirile la inaltimi pina la 20 m inclusiv	m2			59,881
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	26,45	5,290

1	2	3	4	5	6	7
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,7500	26,45	19,837
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	27,00	0,135
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	0,40	0,120
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	0,50	0,150
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	12,50	0,375
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	14,00	0,700
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	17,50	0,437
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1000	107,50	10,750
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,310
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	3 200,00	3,310
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	3 200,00	4,966
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,1200	12,50	1,500
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	450,00	9,000
95	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv	kg			12,985
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0430	35,00	1,505
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	11,20	11,480
96	CC01B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv	kg			12,495
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0290	35,00	1,015
	271060230 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	11,20	11,480
97	CA02A	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa B15	m3			957,637
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	35,00	138,250
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	26,45	17,193
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	1,50	280,275

1	2	3	4	5	6	7
	0397					
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	200,00	157,579
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	350,00	254,487
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2700	20,50	5,589
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	25,00	1,428
	295226000 3540	Buldozer	h-ut	0,0180	220,00	3,937
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,2500	250,00	62,500
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	91,00	36,400
98	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			67,132
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	26,45	37,030
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	26,45	7,935
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,50	15,750
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	200,00	6,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,50	0,147
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	17,50	0,070
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	25,00	0,200
99	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			52,571
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,00	21,000
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	26,45	2,645
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,396
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	17,50	0,525
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300

1	2	3	4	5	6	7
100	CG17A1	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m2			288,849
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,6100	35,00	91,350
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2900	26,45	7,670
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	150,00	154,500
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,500
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	3,80	6,080
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	200,00	8,396
	201040734 3982	Rumegus	kg	0,0500	1,20	0,060
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	17,50	0,788
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	25,00	0,300

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)